
weibliche Jugend Kommunique: N73 B
1. Vorlauf Seite 1/2

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 272 Weiper Julia GER 19900816 RV Kerzenheim 10

2. 269 Helfen Liza GER 19900804 RC Musketier Wuppertal 7

3. 253 Mosbach Anna GER 19890529 RSC Friesenheim 6

4. 251 Burkhardt Katrin GER 19901020 RSC Donaueschingen 5

5. 284 Franke Petra GER 19890222 SSV Gera 1990 4

6. 286 Borchers Stephanie GER 19890503 LG Stuttgart 4

7. 255 Albrecht Lisa GER 19900623 NRVg. Luisenstadt 1910 Berl 3

8. 268 Bebnista Sandra GER 19890105 RSV Gladbeck 12/67 2

9. 275 Haslinger Annegret GER 19900808 RSC Sachsenblitz Burgstädt 2

10. 266 Lüdtke Christina GER 19900907 RV Germania Hamburg v. 1923 1

Verwarnung für die Startnummer 253, Anna Mosbach, RSC Friesenheim, 
wegen Einfahren in den Sprintkorridor, obwohl dieser bereits durch eine 
Kontrahentin besetzt war.

Deutsche Bahn Meisterschaften 2005
Hamburg

17.08. - 21.08.

Hamburg, 19.08.2005, 18:19 Rennen 35 Kollegium der Kommissäre



weibliche Jugend Kommunique: N74
2. Vorlauf Seite 1/2

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 252 Dittmann Laura GER 19900513 RSG Eichstetten 11

2. 271 Werheit Anika GER 19890802 RRV Bonn-Castell 10

3. 280 Merten Franziska GER 19891019 RSV Osterweddingen 7

4. 254 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen 6

5. 270 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt 08 Wuppertal 5

6. 277 Latzinka Katja GER 19890820 SC DHfK Leipzig 3

7. 265 Schulz Klaudia GER 19890128 Frankfurter RC '90 1

8. 264 Russow Jenny GER 19900815 Frankfurter RC '90 1

9. 288 Böttcher Cindy GER 19890302 TSC Berlin 0
10. 256 Lehmann Steffi GER 19900522 BSV ADW 0

11. 258 Delev Charlene GER 19890720 RSC Cottbus 0

12. 276 Klingner Annemarie GER 19890629 SC DHfK Leipzig 0

13. 282 Rockrohr Monika GER 19900418 Genthiner RC 66 0

14. 285 Zeitz Anne Luise GER 19891228 1. RSV 1886 Greiz 0

Verwarnung für die Startnummer 270, Alexandra Janke, RV Endspurt 08 Wuppertal, 
wegen Einfahren in den Sprintkorridor, obwohl dieser bereits durch eine 
Kontrahentin besetzt war.

Deutsche Bahn Meisterschaften 2005
Hamburg

17.08. - 21.08.

Hamburg, 19.08.2005, 18:20 Rennen 35 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Bahn Meisterschaften 2005
Hamburg

17.08. - 21.08.

weibliche Jugend Kommunique: N101
Finale

Punktefahren Ergebnis

Nr. Name Vorname UCI-Code Verein Punkte

Sieger 253 Mosbach Anna GER 19890529 RSC Friesenheim 12

2. 284 Franke Petra GER 19890222 SSV Gera 1990 10

3. 280 Merten Franziska GER 19891019 RSV Osterweddingen 6

4. 286 Borchers Stephanie GER 19890503 LG Stuttgart 5

5. 251 Burkhardt Katrin GER 19901020 RSC Donaueschingen 5

6. 252 Dittmann Laura GER 19900513 RSG Eichstetten 4

7. 271 Werheit Anika GER 19890802 RRV Bonn-Castell 4

8. 269 Helfen Liza GER 19900804 RC Musketier Wuppertal 3

9. 268 Bebnista Sandra GER 19890105 RSV Gladbeck 12/67 1

10. 254 Weichwald Evelyn GER 19900728 RSV Ellmendingen 1

11. 275 Haslinger Annegret GER 19900808 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0

12. 265 Schulz Klaudia GER 19890128 Frankfurter RC '90 0

13. 258 Delev Charlene GER 19890720 RSC Cottbus -12

14. 288 Böttcher Cindy GER 19890302 TSC Berlin -17

15. 255 Albrecht Lisa GER 19900623 NRVg. Luisenstadt 1910 Berli -20

16. 264 Russow Jenny GER 19900815 Frankfurter RC '90 -20

17. 270 Janke Alexandra GER 19900925 RV Endspurt 08 Wuppertal -20

283 Ade Kristina GER 19901110 SV Sömmerda aufgegeben

272 Weiper Julia GER 19900816 RV Kerzenheim aufgegeben

277 Latzinka Katja GER 19890820 SC DHfK Leipzig aufgegeben

Deutsche Meisterin: Anna Mosbach, RSC Friesenheim

Hamburg, 19.08.2005, 18:41 Rennen 35 Kollegium der Kommissäre
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